

# **Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS**

**c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 30 57 57 09**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent  
BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 57 57 09
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -171.603 kr. mod -114.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020/21.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-204.580</b>	<b>-154.962</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-204.580</b>	<b>-154.962</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.020
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.449	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.029</b>	<b>-146.942</b>
2 Skat af årets resultat	48.426	32.292
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.603</b>	<b>-114.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-171.603	-114.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.603</b>	<b>-114.650</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.194.844	9.366.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.319.844</b>	<b>9.491.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.418.400	2.393.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.418.400</b>	<b>2.393.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.261	256.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.261	276.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.261</b>	<b>276.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.108.505</b>	<b>12.161.251</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.449	0
	<u><b>15.449</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-73.326	-96.492
Årets regulering af udskudt skat	24.900	64.200
	<u><b>-48.426</b></u>	<u><b>-32.292</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	10.253.939	10.253.939
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>10.253.939</b></u>	<u><b>10.253.939</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	1.746.061	1.746.061
Årets regulering til dagsværdi	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<u><b>1.746.061</b></u>	<u><b>1.746.061</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>12.000.000</b></u>	<u><b>12.000.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.366.447	9.481.097
Årets overførte overskud eller underskud	-171.603	-114.650
	<b>9.194.844</b>	<b>9.366.447</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
